

**PRODUCTSPECIFICATIES: 10156 GRILLWORST met KAAS****PRODUCTOMSCHRIJVING:**

GRILLWORST met KAAS is een samengestelde vleeswaar.  
De grondstof is gemalen varkensvlees. Dit wordt gemengd met zout en kruiden . Daarna worden er blokjes jong belegen kaas doorheen gemengd. Hierna wordt het gestopt in een potdichte kunst darm, waarna het voor een nacht wordt doorgekoeld om door te kleuren. Daarna wordt het product gegaard en in koud water afgekoeld en in kratten gedaan.

**PRODUCTKENMERKEN:**

VORM:	Vorm van een worst kaliber 75
INWENDIG AANZIEN:	Vlezig blank/roze met minimaal vet/ met blokjes kaas
UITWENDIG AANZIEN:	Natuurlijk vlees licht/blank-roze
GEUR:	Fris licht gekruide geur met goede rooksmaak
KLEUR:	licht/blank-roze
GEWICHT:	± 500 gr. of 1000 gr.

**INGREDIËNTEN:**

75% Varkensvlees, 10% kaas, 10% vocht, keukenzout, suiker, stabilisator E450, Smaakversterker E621, Antioxidant E301, Conserveermiddel E250, sojasaus, tarwezetmeel, smaakaroma.

**CHEMISCHE KENMERKEN:**

VET:	± 30,0%
EIWIT:	± 16,0 %
KOOLHYDRAAT:	± 1,9%
ZOUT:	± 1,9%
NATRIUMNITRIET	< 200 ppm
FEDER:	< 4,0

**MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN:**

ENTEROBACTERIACEAE	< 100kve/g
SALMONELLA	niet aantoonbaar in 25 gram.
CAMPYLOBACTER:	niet aantoonbaar in 25 gram
LISTERIA MONOCYTOGENES:	niet aantoonbaar in 25 gram
AANTAL KWEEKBARE	
STAPHYLOCOCCUS AUREUS:	< 100.000/gram
BACILLUS CEREUS:	< 100.000/gram
CLOSTRIDIUM PERFRINGENS:	< 100.000/gram

**VERPAKKINGSMATERIAAL:**

MATERIAAL: Kunstofvacuumzak p.v.c.d. en p.v.c. vrij

**OPSLAGCONDITIES:**

MATERIAAL: ·Product bewaren bij maximaal -18°C

**HOUDBAARHEID:**

Minimaal 26 weken na productie; na afkoken circa 10 dagen houdbaar in de koeling bij maximaal 7°C

**BEDOELD GEBRUIK:**

Het product is een halffabrikaat en dient voor verkoop te worden gegaard.  
Het product is niet bedoeld voor een bijzondere doelgroep.  
Het product wordt gebruikt als broodbeleg en wordt voor consumptie niet verhit.

**VOORBEELD ETIKET:**

<b>Allergenen lijst</b>			
<i>Aanwezig</i>	<i>Ja</i>	<i>Nee</i>	<i>???</i>
Koemelkeiwit	X		
Lactose	X		
Kippe-ei		X	
Soja-eiwit		X	
Soja-olie		X	
Gluten	X		
Tarwe	X		
Rogge		X	
Rundvlees		X	
Paardenvlees		X	
Varkensvlees	X		
Kippevlees		X	
Lamsvlees		X	
Vis		X	
Schaal- en schelpdieren		X	
Mais		X	
Cacao		X	
Gist		X	
Peulvruchten		X	
Noten		X	
Notenolie		X	
Pinda's		X	
Sesamzaad		X	
Glutaminaat (E620 – E625)	X		
Benzoëzuur en parabenen (E210 – E 219)		X	
Azo-kleurstoffen (E110, E122, E123, E124, E151)			???
Tatrazine (E102)		X	
Kaneel		X	
Vanilline		X	
Koreander		X	
Selderij		X	
Umbelliferae		X	